
UCHWAŁA NR LV/471/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz termin 
ostatecznego ich dokonania. 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

§ 6050. - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w kwocie 210.576,00 zł    do dnia 30 czerwca 2024 roku 

§ 6060. – Zakupy inwestycyjne  

w kwocie 167.157,00 zł    do dnia 30 czerwca 2024 roku 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

§ 6050. - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w kwocie 5.500.810,15 zł    do dnia 30 czerwca 2024 roku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB11BFDE-8743-4FE5-8D17-6B285B2FED68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LV/471/2023 
Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. Rafał Grenda – Wołkow - wykonawca realizujący zadanie: 
,,Budowa ścieżki rowerowej Nowa Wieś Zbąska – Perzyny (dokumentacja projektowa)" 
poinformował, że ze względu na przedłużające się procedury dotyczące uzyskania opinii do 
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej oraz map do celów projektowych czas przygotowania 
projektów znacznie się wydłużył. 

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 106.272,00 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. Rafał Grenda – Wołkow - wykonawca realizujący zadanie: 
,,Budowa ścieżki rowerowej Zbąszyń - Chrośnica" (dokumentacja projektowa) poinformował, że ze 
względu na przedłużające się procedury dotyczące uzyskania opinii do zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej oraz map do celów projektowych czas przygotowania projektów znacznie się 
wydłużył. 

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 65.928,00 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

Biuro Projektów, Ekspertyz i Nadzorów Mostowych Karol Kobiela – wykonawca realizujący 
zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa 
mostu wraz z odcinkiem drogi powiatowej nr 2738P w m. Śliwno” (w ramach zadania „Inwestycje 
drogowe – dokumentacje projektowe” poinformował o okolicznościach w związku z którymi czas 
realizacji zadania znacznie się wydłużył. 

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 38.376,00 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

Sigma Pomiary Sp. z o.o. – wykonawca realizujący umowę na zadanie: „Zakup programu do 
ewidencji dróg powiatowych Powiatu Nowotomyskiego wraz z ich inwentaryzacją i rocznym 
przeglądem dróg i mostów” poinformował o problemach w związku z którymi czas realizacji zadania 
znacznie się wydłużył.  

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 167.157,00 zł 
z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

Orlikon Spółka z o.o. – wykonawca realizujący zadanie : „Modernizacja Bloku Operacyjnego 
Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu oraz roboty dostosowawcze w obrębie Oddziału 
Chirurgicznego i Ginekologicznego” poinformował o okolicznościach w związku z którymi czas 
realizacji zadania znacznie się wydłuży. Sytuacja powyższa ma jednocześnie wpływ na realizację 
umowy na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem inwestycyjnym 
pn. "Modernizacja bloku operacyjnego Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu oraz roboty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB11BFDE-8743-4FE5-8D17-6B285B2FED68. Podpisany Strona 1



dostosowawcze w obrębie oddziału chirurgicznego i ginekologicznego" – realizowanym przez 
SMARTINVEST Obsługa Inwestycji Maciej Bonikowski.  

Z uwagi na powyższe proponuje się przenieść do wydatków niewygasających kwotę 
5.500.810,15 zł z terminem realizacji zadania do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB11BFDE-8743-4FE5-8D17-6B285B2FED68. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/471/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2023 
Identyfikator dokumentu AB11BFDE-8743-4FE5-8D17-6B285B2FED68 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-718652437 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2024 14:57:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB11BFDE-8743-4FE5-8D17-6B285B2FED68. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LV/471/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 6050
	§ 6060
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


